SV Moslesfehn 1930 e.V.

Korsorsstr.7, 26203 Wardenburg- Stidmoslesfehn, (04486-8741)

sv-moslesfehn@ewe.net

1. Vorsitzender:

2. Vorsitzende:

1. Kassenwart:

2. Kassenwart (Faustball):
Sportwart:

Jugendwart

Schriftwartin:

Vereinsfarben rot/weild
N N
Sarah Hellmuth
Ralf  Pfleger
Manfred Griining
Michele Werth
Rene Forster
Doris Schmertmann

www.sv-moslesfehn.de

(0151-56836581)
(0441 — 6841503)
(0441-505465)
(0173-7581313)
(0441508638)
(04486 — 8508)

Abteilungsleiter Faustball: Manner:
Abteilungsleiter Faustball: Frauen:

Passstelle 1D DTB
Abteilungsleiter Judo

Abteilungsleiter Spiele/Ringtennis

Bodo Wiirdemann
Manfred Griining
Bodo Wiirdemann
NN

Arnold von der Putten

(04486-7117)
(0441-505465)
(04486-7117)

(04486-2748)

Eltern-Kind-Turnen

Kindersport mit Spiel und SpaR:

Torsten Germer
Silvana Spiekermann

Kindersport mit Turnen und Tanzen Christina Honnig

Ballspielgruppe:

Faustball Jugend

Faustball Jugend
Gymnastik:

Stepp-Aerobic:

Frauen Gymnastik:
Mannerballspielgruppe
Ménner Tischtennis Hobby
Tanzen Hobby
Veranstaltungen
Fahrradgruppe
Hallenmietung und Belegung
Reinigung
Anlage/Hausmeister
Ehrenvorsitzender:
Ehemaliger Vorsitzender

(Basar)

Auskunft, Anfragen und Informationen bitte an
die Email sv-moslesfehn@ewe.net

Bankverbindungen

Andre* Roter

Dominik Lubbers
Hartmut Libbers

Heide von der Pitten
Maren Hinrichs
Rosemarie Jaensch

Peter Spiekermann
Ewald Kolb

Sebastian Lambrecht
Ute Gnodtke

Klaus Mohnsame
Engelbert von der Pitten
Helga Hinrichs

Nils Hinrichs

Hans Schnittger
Engelbert von der Pitten

Sportstatten
Sportplatz Sidmoslesfehn

(0174-4187470)
(0441-36169387)
(04407-914770)
(0176-24662336)
(015751750853)
(0174 9015321))
(04486-2561)
(04486-8197)
(0441-505637)
(0441-36169387)
(04486-2153
(01523 7851662)
(04486-8620)
(04486-915265)
(04486 -2561)
(04486-1492)
(04486-938390)
(04486-8740)
(04486 — 2561)

Adresse: Korsorsstra3e 7

Telefon: 04486 — 8741

Sporthalle am Querkanal:

Adresse: Diedrich-Dannemann-StralRe 87

Raiffeisenbank Oldenburg

IBAN: DE67280602280001671300



